
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հրապարակվում է 

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՀՀՄՆՄԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15/46» 
Պատվիրատուն` Հայաստանի Հանրապետության մշակույթի նախա​րա​րու​թյան «Մշակութային ծրագրերի իրականացման գրասենյակ» պետական հիմնարկը, որը գտնվում է որը գտնվում է քաղաք Երևան, Կառավարական շենք N 3, 7-րդ հարկ հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀՄՆՄԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15/46» ծածկագրով Շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն,  48մմx100մ տնտեսական, մեծ
	հատ
	10
	10
	3500
	3500
	Գլանափաթեթված ժապավեն 48 մմ՝ լայնությամբ, սոսնձային շերտի հաստությունը՝ 0,018-0,030մմ կամ 0,030-0,060մմ, ժապավենի երկարությունը՝  100 մ:
	Գլանափաթեթված ժապավեն 48 մմ՝ լայնությամբ, սոսնձային շերտի հաստությունը՝  0,018-0,030մմ կամ  0,030-0,060մմ, ժապավենի երկարությունը՝  100 մ:

	2
	մարտկոց, AAA տեսակի
	հատ
	52
	52
	5200
	5200
	Նախատեսված տարբեր տեսակի էլեկտրական սարքավորումների համար, 1.5վ, AAA ալկալիական, առնվազն մեկ տարվա պիտանելիության ժամկետով:
	Նախատեսված տարբեր տեսակի էլեկտրական սարքավորումների համար, 1.5վ, AAA ալկալիական, առնվազն մեկ տարվա պիտանելիության ժամկետով:

	3
	մարտկոց, AA տեսակի
	հատ
	70
	70
	7000
	7000
	Նախատեսված տարբեր տեսակի էլեկտրական սարքավորումների համար, 1.5վ, AA ալկալիական, առնվազն մեկ տարվա պիտանելիության ժամկետով:
	Նախատեսված տարբեր տեսակի էլեկտրական սարքավորումների համար, 1.5վ, AA ալկալիական, առնվազն մեկ տարվա պիտանելիության ժամկետով:

	4
	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W
	հատ
	40
	40
	4000
	4000
	Էլեկտրական լամպ (220-230) Վ լարման, 50 Հց հաճախականության, 100 Վտ հզորությամբ, թափանցիկ, տանձաձև կամ սնկաձև, կոթառը E 27/27 տիպի։ Անվտանգությունը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված: Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի:
	Էլեկտրական լամպ (220-230) Վ լարման, 50 Հց հաճախականության, 100 Վտ հզորությամբ, թափանցիկ, տանձաձև կամ սնկաձև, կոթառը E 27/27 տիպի։ Անվտանգությունը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված: Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի:

	5
	ցերեկային լամպ 120սմ
	հատ
	20
	20
	10000
	10000
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ` ուղիղ, օղակաձև կամ U- ձև, 
G-13 տիպի լամպակոթով, 20, 25, 40 Վտ անվանական հզորությամբ, 50 Հց հաճախականությամբ, 120սմ`։ Անվտանգությունը` ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ` ուղիղ, օղակաձև կամ U- ձև, 
G-13 տիպի լամպակոթով, 20, 25, 40 Վտ անվանական հզորությամբ, 50 Հց հաճախականությամբ, 120սմ`։ Անվտանգությունը` ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:

	6
	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև
	հատ
	10
	10
	1500
	1500
	Հոսանքի մեկուսացման համար տարբեր երկարության և լայնության գլանափաթեթ-ներով պոլիմերային ժապավեն, կապույտ կամ սև գույնի:
	Հոսանքի մեկուսացման համար տարբեր երկարության և լայնության գլանափաթեթ-ներով պոլիմերային ժապավեն, կապույտ կամ սև գույնի:

	7
	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին
	հատ
	20
	20
	4000
	4000
	Վարդակ 1 կամ 2 տեղանոց պլաստմասսայե UL-94V, 1 port RJ11 բնիկով, 1 տեղանոց, մեկուսիչի էլեկտրական դիմադրությունը` R 1000 MOм, աշխատանքային ջերմաստիճանը` մինուս 30 °C-ից մինչև  +80 °C, սպիտակ կամ կաթնագույն: Անվտանգությունը`  ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»:
	Վարդակ 1 կամ 2 տեղանոց պլաստմասսայե UL-94V, 1 port RJ11 բնիկով, 1 տեղանոց, մեկուսիչի էլեկտրական դիմադրությունը` R 1000 MOм, աշխատանքային ջերմաստիճանը` մինուս 30 °C-ից մինչև  +80 °C, սպիտակ կամ կաթնագույն: Անվտանգությունը`  ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»:

	8
	խրոց սովորական
	հատ
	50
	50
	5000
	5000
	Էլեկտրական խրոց 6,3/10 Ա, 250 Վ, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված "Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի":
	Էլեկտրական խրոց 6,3/10 Ա, 250 Վ, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված "Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի":

	9
	ձայնագրիչ, ձայնագրելու և վերարտա-դրելու հնարավորու-թյամբ
	հատ
	2
	2
	58000
	58000
	Մինչև 1 Գբ ներքին հիշողությամբ, անվտան-գությունը` ըստ  ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:
	Մինչև 1 Գբ ներքին հիշողությամբ, անվտան-գությունը` ըստ  ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:

	10
	թվային լուսանկար-չական ապարատներ
	հատ
	1
	1
	200000
	200000
	Fujifilm FinePix S2950 / S2990 14MP կամ համարժեքը
	Fujifilm FinePix S2950 / S2990 14MP կամ համարժեքը

	11
	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ
	հատ
	10 000
	10 000
	50000
	50000
	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ  պլաստ​մասսայե, միջին չափի: Անվտանգու-թյունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թվականի մայիսի 25-ի N 679-Ն որոշմամբ հաստատված <<Սննդամթերքի հետ շփվող պոլիմերային և դրանց հիմքով պլաստմասսայե արտա-դրանքների տեխնիկական կանոնակարգի>>
	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ  պլաստ​մասսայե, միջին չափի: Անվտանգու-թյունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թվականի մայիսի 25-ի N 679-Ն որոշմամբ հաստատված <<Սննդամթերքի հետ շփվող պոլիմերային և դրանց հիմքով պլաստմասսայե արտա-դրանքների տեխնիկական կանոնակարգի>>

	12
	փոշեկուլ 2, հզորությունը՝ միջինից բարձր, ներծծման հզորությունը՝ միջինից բարձր
	հատ
	1
	1
	35000
	35000
	Հզորությունը՝ 1800վտ, ներծծման հզորությունը՝ 400վտ: Անվտանգությունը` ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված ՙՑածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի՚:
	Հզորությունը՝ 1800վտ, ներծծման հզորությունը՝ 400վտ: Անվտանգությունը` ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված ՙՑածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի՚:

	13
	ջրատաքա-ցուցիչ, էլեկտրա-տաքացուցիչ, կենցաղային
	հատ
	6
	6
	150000
	150000
	Տաք ջրի կարճատև պահման համար, առանց ջերմամեկու-սացման, 15 լ տարողությամբ: Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. Փետրվարի 3-ի, N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» :
	Տաք ջրի կարճատև պահման համար, առանց ջերմամեկու-սացման, 15 լ տարողությամբ: Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. Փետրվարի 3-ի, N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասար-քավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» :

	14
	կողպեքներ
	հատ
	10
	10
	25000
	25000
	Դռան ներդրովի կողպեք գլանային, երկկողմանի բռնակով, բանալիներով, ԳՕՍՏ 5089-2003 և ԳՕՍՏ 538-2001 կամ համարժեք, արտասահմանյան արտադրության
	Դռան ներդրովի կողպեք գլանային, երկկողմանի բռնակով, բանալիներով, ԳՕՍՏ 5089-2003 և ԳՕՍՏ 538-2001 կամ համարժեք, արտասահմանյան արտադրության

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս, ՀՀ Կառավարության 05.12.2013թ.-ի N 1370-Ն որոշմամբ հաստատված էլեկտրոնային ձեվով գնումների կատարման կարգ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	08
	06
	01
	01
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	18  փետրվար 2015 թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները

	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա 

ֆինանսական 

միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦ Ա/Ձ
	3500
	3500
	---
	---
	3500
	3500

	2
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	4333.3
	4333.3
	866.7
	866.7
	5200
	5200

	Չափաբաժին 2
	

	1
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦ Ա/Ձ
	10400
	10400
	----
	-----
	10400
	10400

	2
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	4333.3
	4333.3
	866.7
	866.7
	5200
	5200

	Չափաբաժին 3
	

	1
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦ Ա/Ձ
	7000
	7000
	-----
	-----
	7000
	7000

	2
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	11700
	11700
	2340
	2340
	14040
	14040

	Չափաբաժին 4
	

	1
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦ Ա/Ձ
	3960
	3960
	----
	----
	3960
	3960

	2
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	3 333.3
	3 333.3
	866.7
	866.7
	4200
	4200

	Չափաբաժին 5
	

	1
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦ Ա/Ձ
	5420
	5420
	----
	----
	5420
	5420

	2
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	6666.7
	6666.7
	1 333.3
	1 333.3
	8000
	8000

	Չափաբաժին 6
	

	1
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦ Ա/Ձ
	1500
	1500
	-----
	-----
	1500
	1500

	2
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	2383.3
	2383.3
	476.7
	476.7
	2860
	2860

	Չափաբաժին 7
	

	1
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦ Ա/Ձ
	19800
	19800
	-----
	-----
	19800
	19800

	Չափաբաժին 8
	

	1
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦ Ա/Ձ
	9500
	9500
	----
	---
	9500
	9500

	2
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	10 833.3
	10 833.3
	2 166.7
	2 166.7
	13000
	13000

	Չափաբաժին 9
	

	1
	§Մագնատէս¦ ՍՊԸ
	48333.33
	48333.3
	9666.66
	9666.66
	58000
	58000

	Չափաբաժին 10
	

	1
	«ՏարոնՔյասինյանՎաչիկի» Ա/Ձ
	700000
	700000
	----
	-----
	700000
	700000

	2
	§Մագնատէս¦ ՍՊԸ
	120250
	120250
	24050
	24050
	144300
	144300

	3
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	50 916.7
	50 916.7
	10 183.3
	10 183.3
	61100
	61100

	Չափաբաժին11
	

	1
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦Ա/Ձ
	170000
	170000
	---
	---
	170000
	170000

	2
	§Մագնատէս¦ ՍՊԸ
	35000
	35000
	7000
	7000
	42000
	42000

	3
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	48750
	48750
	9750
	9750
	58500
	58500

	Չափաբաժին12
	

	1
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦Ա/Ձ
	73000
	73000
	---
	---
	73000
	73000

	2
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	29166.7
	29166.7
	5833.3
	5833.3
	35000
	35000

	3
	§Մագնատէս¦ ՍՊԸ
	53000
	53000
	10600
	10600
	63600
	63600

	Չափաբաժին13
	

	
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦Ա/Ձ
	540000
	540000
	---
	----
	540000
	540000

	Չափաբաժին14
	

	
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦Ա/Ձ
	79800
	79800
	-----
	----
	79800
	79800

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգի 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 13 և 14-րդ չափաբաժինների մասով գնի առաջարկի նվազեցման շուրջ կազմակերպվել են միաժամանակյա բանակցություններ, որի արդյունքում 7, 8, 13 և 14 չափաբաժինները չեն կայացել` առաջարկված գները չնվազեցնելու պատճառով: 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատաս-խանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստա-թղթերի առկայութ-յունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համապա-տասխա-նությունը
	Մասնագի-տական գործունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտական փորձառութ-յունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքային ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	05.03.2015թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	07.03.2015 թ.
	11.03.2015 թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	11.03.2015

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	17.03.2015թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	17.03.2015թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-
վճարի չափը
	Գինը (ՀՀ դրամ)

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 3, 4, 5, 6
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦Ա/Ձ
	ՀՀՄՆՄԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15/46-Ա
	16.03.2015թ
	25.12.2015թ.
	-
	21380
	21380

	2, 10, 12
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	ՀՀՄՆՄԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15/46-Բ
	16.03.2015թ
	25.12.2015թ.
	-
	101300
	101300

	9, 11
	§Մագնատէս¦ ՍՊԸ
	ՀՀՄՆՄԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15/46-Բ
	16.03.2015թ
	25.12.2015թ
	-
	100000
	100000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 3, 4, 5, 6
	§Ռ.Հովհաննիսյան¦Ա/Ձ
	ք. Երևան, Զաքարիա Քանաքեռցու 123/2, բն. 20, հեռ. (099) 10-79-79
	v.ruzannahovhannisyan@gmail.com
	11500914773300
	85141952

	2, 10, 12
	§Ռոուդվեյ¦ ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Հր. Քոչար 19-22

հեռ. 098-98-00-01
	roadwayllc@mail.ru
	2474502204770000
	00114824

	9, 11
	§Մագնատէս¦ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արշակունյաց-51, բն 14

հեռ. (099) 44-57-76
	magnatess@yahoo.com
	2470103134080000
	02258158

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգի 7, 8, 13 և 14 չափաբաժինները չեն կայացել` առաջարկված գները չնվազեցնելու պատճառով:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 24-րդ հոդվածով նախատեսված հրապարակումները www.gnumner.am, www.azdarar.am կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Դ.Մհերյան  
	(010) 58-51-67
	cultproject@mail.ru


Պատվիրատու` ՀՀ մշակույթի նախարարության «Մշակութային ծրագրերի իրականացման գրասենյակ» ՊՀ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  2Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� 3 Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





